
No DPA

Organisasi

 

Rencana Realisasi Penerimaan Per
Bulan Rencana Penarikan Dana Per Bulan

Januari 

Februari 

Maret 

April 

Mei 

Juni 

Juli 

Agustus 

September 

Oktober 

November 

Desember 

Jumlah 

9.750.000 

9.750.000 

9.750.000   Maret 

9.750.000   April 

9.750.000   Mei 

Januari 

Februari 

933.259.521

3.094.360.706

5.267.545.539

8.545.187.636

1.710.734.961

2.063.161.155

2.641.195.868

1.028.453.850

166.085.000.049

1.067.940.538

3.955.029.761

347.876.005

196.739.745.589

9.750.000 

9.750.000 

9.750.000   Agustus 

9.750.000   September 

9.750.000   Oktober 

9.750.000   November 

9.750.000   Desember 

Juni 

Juli 

117.000.000   Jumlah 

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KOTA PONTIANAK
TAHUN ANGGARAN 2023

:

: 1.04.2.10.0.00.02.0000 - DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN

Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Satuan Kerja Perangkat Daerah

Dr. H. MULYADI, M.Si
19640421 198903 1 013

DPA - SKPD
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REKENING

1

 4

 4.1

 4.1.04

 PENDAPATAN DAERAH

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lain-lain PAD yang Sah

 

BELANJA DAERAH

BELANJA OPERASI

Belanja Pegawai

Belanja Barang dan Jasa

Belanja Bantuan Sosial

BELANJA MODAL

Belanja Modal Tanah

Belanja Modal Peralatan dan Mesin

Belanja Modal Gedung dan Bangunan

Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi

Belanja Modal Aset Lainnya

URAIAN

2

Jumlah Pendapatan

Jumlah Belanja

Surplus/Defisit

JUMLAH(Rp.)

3

 117.000.000

 117.000.000

 117.000.000

117.000.000

 196.739.745.589

15.254.923.622

5.848.448.659

6.806.474.963

2.600.000.000

181.484.821.967

16.360.764.000

214.523.900

2.796.041.067

162.013.493.000

100.000.000

196.739.745.589

 

(196.622.745.589,00)

Pontianak, 27 Desember 2022 


